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SHOQERIA TREGTARE “BEALBA -HIDRO"sh.p.k.(ne likujdim)
LIKUJDATORI

Tirang, mé 04.10.2010

Lenda: Kerkese per publikimin ne fagen e internetitte Q. R-se.

Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit
Tirané

Shogeria fregtare *BEALBA —HIDRO'sh.p.k. eshte ne procesin e likujdimit Vendimi per
prishjen dhe caklimin e kujdatorit eshte depozituar prane Qendres Kombetare te Rregjstrimit
dhe eshte vendosur ne publiinet tuaja “glendja e megjstrmit” me- status ‘shogeri ne liuidim
esper’

Ne baze te nerit 195 e ligit 79901, date 14.04.2008 *Per tregtarét dhe shogeris treglare,
likujdator i shogerise ka fluar kreditorét e shogerise pér (& depozituar pretendimet e tyre pér
prishien  saj me njofimin e pare 19.11.2009 te publikuar nga Ju date 22.11.2009

Me date 22.12.2009 eshte pergatitur fiesa e dyte per kreditoret por nga kontroll ge beme sot
me date 04.10.2010 ne fagen e intemefit vume re se nuk kishte nje njoftm te dyte te publiuar

Duke gene se ka kaluar me shume se afati prej 30 ditesh nga njofimi | pare Ne kemi
pergatifur edhe njehere njoftimin e dyte te cilin po e bashkelidhim per publikim ne fagen &
intemetit tuzj.

Bahkengjitur do te gjeni fiesen 2 qe ne kemi pergatitur per pubikim ne fagen Tuaj

Duke ju falenderuar per bashkepunimin jemi ne prife te pubikinit nga ana juzj.

Likujdatori i shogerise “BEALBA -HIDRO"sh,
Irep@ RULAJ (HOXHA)
K.A

PULAL
LEAN YA





FTESE PER KREDITORET

Drejtuar

Kreditorévé té Shogérisé” BEALBA ~HIDRO" sh.p.k.
Kavajé

(FTESE £ DYTE)

Daté 04.10.2010

Shoqgria " BEALBA -HIDRO"sh.p k. me adresi-Lagjia 2 Banesé private Kavajé shté krij

juridik me daté 26.01.2009 dhe e pajisur me NIPT nga Qéndra Kombetare e Rregjistrimit me numér
k92526801 R

Shogéria ” BEALBA ~HIDRO"sh.p.k. &sht rregjistruar prané Drejtorisé Rajonale sé Tatimevé Durrés

Shogeria ” BEALBA~HIDRO"sh.p.k. me numér NIPT K 32526801 R me daté 02.11.2009 ka filluar
procedurat e likujdimit pér prishjén e saj.8 né keté moment emri | shogérise s¢ publikuar éshte
BEALBA-HIDRO” sh.p.k. né proces likujdimi me objekt veprimtarie ndértim veprash hidroenergiitike et}

Ftohen té gjithé kreditorét e shoqrisé ” BEALBA—HIDRO" sh.p.k. pér t& depozituar pretendimét e tyre pér
prishjén e saj.Ju kujtoj té gjthé kréditorévé se pretendimet duhet té depozitohén Brénda 30 ditévé nga
data e njoftimit té fundit.

Njoftimi | pare eshte bere me date 19.11.2009 dhe eshte deporituar prene QKR ky eshte njoftimi  dyte
dhe fundit dhe me pas nuk do te kete njoftim tieter.

Likujduesi | shoqgrisé Iréna Pulaj (Hoxha) éshté eméruar nga Ortaku | shogérisé Bear METLLARI dhe
regiistruar prané Qendrés sé rrégjistrimit me daté 02.11.2008

Likujduesi | shéqgrish * BEALBA ~HIDRO" shpk



